
Talkos pradžia 08-30 val.

1
Būdviečio k. pakelės, parkas, parko tvenkinio 

pakrantės 
Prie parduotuvės

Prie parduotuvės ir prie 

Būdviečio svirno

Seniūnaitė L. 

Jonuškienė
868179813

2
Dalis miško prie pagrindino kelio Lazdijai-

Būdvietis
Prie seniūnijos Prie buvusios pieninukės

Soc. darb. E. 

Aleksonis
861587522

3 Ivoškų k. pakelės ir upelio pakrantės
Ivoškų g. 9, Ivoškų 

k., (prie tilto)

Ivoškų g. 9, Ivoškų k., (prie 

tilto)

Seniūnaitė Aldona 

Balevičienė
861297345

4 Mėčiūnų k. teritorija
Prie kelio į paminklų 

dirbtuves
Prie kelio į Vainežerį

Seniūnaitė Dalė 

Zelenauskienė
861611583

5 Varviškės k. teritorijoje 

Varviškės - 

Bugiedos kelių 

sankryžoje

Varviškės - Bugiedos kelių 

sankryžoje

Seniūnaitė Regina 

Aleknavičienė
861613962

6 Macevičių k. teritorija
Prie sankryžos į 

Macevičių k.
Prie sankryžos į Macevičių k.

Ančios g-jos 

girininkas Irmantas 

Barkauskas

868667559

7 Poilsiavietė prie Ilgio ežero
Kapčiamiesčio 

girininkija
Poilsiavietė prie Ilgio ežero Alvydas Ūsas 861044985

8 Kapčiamiestis: senosios karių, žydų kapinės
Kapčiamiesio E. 

Pliaterytės mokykla

Kapčiamiesio E. Pliaterytės 

mokykla
Jurgita Sakavičienė 868684112

9

Kelio Kapčiamiesčio pasienio užkarda - 

Kapčiamiestis kelkraščiai ir poilsiavietė prie B. 

Ančios upės "Pinčiaragis"

Kapčiamiesčio 

pasienio užkarda

Poilsiavietė prie B. Ančios 

upės "Pinčiaragis"

Užkardos vadas 

Rolandas Griškonis
868640418

Būdviečio

Seniūnija

Kapčiamiesčio

2017-04-21 d. visuotinės talkos "DAROM 2017" tvarkomos vietos Lazdijų rajono savivaldybės teritorijoje

Eil. 

Nr.
Seniūnijoje parinkti šiukšlių valymo taškai

Susirinkimo vieta 

prieš vykstant į 

valymo tašką

Pilnų šiukšlių maišų laikino 

sandėliavimo vietos iki 

išvežimo į savartyną 

Valymo taško 

vadovai

Vadovų 

telefonai



10 Pėdiškių ir Ramanavo kaimų pakelės, pamiškė
Girios g., prie 

Malinauskų sodybos

Girios g. ir Liudvinavo kelio 

sankryža
Ona Pavilonienė 862047236

11 Vartų kaimo pakelės, piliakalnio teritorija, 
Draugystės g. prie 

piliakalnio
Prie piliakalnio Eglė Brazinskienė 863072271

12 Saltininkų ir Birsčių kaimo pakelės Prie liepos baublio Prie geležinkelio pervažos Ona Pavilonienė 862047236

13 Kelio Lazdijai - Veisiejai pakelė prie seniūnijos Pakelėse L. Marcinkevičienė 831843445

14 Kelio šulneliai - Akmeniai pakelė prie seniūnijos Pakelėse N. Vaškevičienė 831843440

15 Kelio  Kalėdiškiai- Gudeliai pakelė prie seniūnijos Pakelėse G. Kazlauskienė 831843440

16
Upės vaga. Nuo Policijos komisariato iki 

Turistų gatvės

prie savivaldybės 

garažų
Turistų ir Sodų gatvės

Vaida 

Gazdziauskienė
862046386

17
Upės vaga nuo Draugystės gatvės iki 

M.Gustaičio gimnazijos

prie savivaldybės 

garažų

Gėlyno, Kauno ir Vytauto 

gatvės 

Vaida 

Gazdziauskienė
862046386

18 Miškeliai Sodų gatvės gale, Ežero gatvėje 
prie savivaldybės 

garažų
Sodų  ir Ežero gatvės

Vaida 

Gazdziauskienė
862046386

19 Lazdijų miesto parkas
prie savivaldybės 

garažų

Aikštelė už estrados, prie 

buvusio Tiro

Vaida 

Gazdziauskienė
862046386

20
Janaslavo k. ( pasienis) kelkraščiai ir 

stambiagabaritinės atliekos pasienio teritorijoje
Prie turizmo centro Prie šiūkšlių konteinerių Sigitas Arbačiauskas 869851708

21
 Palazdijų ežero ir Baltajo ežero pakrantės. 

Keliukas už buvusios KMK

Už Lazdijų 

gaisrinės, keliukas 

po dešinei prie 

sandelio

Papalazdijų kelio pakelėje Sigitas Arbačiauskas 869851708

22
Galadusio gatvės apžvalgos aikštelės iki 

Galadusio ežero pradžios

Prie savivaldybės 

garažų
Aikštelėse prie konteinerių Sigitas Arbačiauskas 869851708

23
Mankūnėlių, Seiliūnų, Seirijočių, Raičių kaimų 

pakelės ir Seiliūnų k. viešosios erdvės

Seiliūnų k. prie 

laisvalaikio salės

Seiliūnuose prie buvusių 

kultūros namų
Reimundas Grubis 861496593

24

Krikštonių, Mangaroto, Žilvičių, Gudonių 

kaimų pakelės, Dunojaus ež. pakrantės ir 

Krikštonių k. viešosios erdvės

Krikštonių k. prie 

autobusų stotelės

Krikštonyse aikštelėje prie 

autobusų stotelės
Irena Uleckienė 861496558

Noragėlių

Lazdijų k.

Krosnos

Kučiūnų

Lazdijų m.



25
Ginčionių, Noragėlių, Onciškių, Juozapavičių, 

Vosbučių kaimų pakelės ir Noragėlių k. 

viešosios erdvės

Noragėlių k., prie 

seniūnijos 

administracinio 

pastato

Noragėliuose aikštėje prie 

bendruomenės pastato
Ąžuolas Baležentis 861496263

26 Kelio Seirijai - Lazdijai pakelė iki Trako miško

Prie Seirijų sen. 

pastato, Seirijų 

mstl., Vytauto g.41

Prie kelio Lazdijai-Alytus Č.Šmulkštienė 861496119

27
Kelio Seirijai - Avižieniai pakelė iki Ročkių 

miško

Prie Seirijų sen. 

pastato, Seirijų 

mstl., Vytauto g.42

Prie kelio Seirijai - Avižieniai Č.Šmulkštienė 861496119

28

Buvusios benzino kolonėlės "Šėlsmas" 

teritorija, esanti Pošnios k., Seirijų sen. Ir 

pakelė link Žagarių k.

Prie Seirijų sen. 

pastato, Seirijų 

mstl., Vytauto g.43

Buvusios benzino kolonėlės 

teritorijoje
Č.Šmulkštienė 861496119

29

Kelio Seirijai - Alytus pakelė iki Gervėnų k.

Prie Seirijų sen. 

pastato, Seirijų 

mstl., Vytauto g.44

Pakelėje prie kelio Seirijai - 

Alytus
Č.Šmulkštienė 861496119

30
Nuo Leipalingio kelio iki Lazdijų kelio Klanų 

gatve

Prie Seirijų sen. 

pastato, Seirijų 

mstl., Vytauto g.45

Prie kelio Kalnų g. Č.Šmulkštienė 861496119

31
Viešoji poilsiavietė prie Seirijo ežero, Oktos k. 

ir Šilaičių kaimo pakelės, Seirijų sen.

Prie Seirijų sen. 

pastato, Seirijų 

mstl., Vytauto g.46

Prie poilsiavietės, Oktos k. Č.Šmulkštienė 861496119

32 Meteliai. Šiukšlynas, buvusių antidžių teritorija

Prie Seirijų sen. 

pastato, Seirijų 

mstl., Vytauto g.47

Buvusių antidžių teritorija Č.Šmulkštienė 861496119

33 Kelio Roliai -Šeštokai pakelė Šeštokų seniūnija Pakelėse Edita Kučinskienė 867711149

34 Kelio per Rudaminą į Šeštokus pakelės zona Šeštokų seniūnija Pakelėse Nijolė Petrauskienė 867869427

35 Pakelės nuo Krosnėnų iki Šeštokų Šeštokų seniūnija Pakelės Asta Juodeškaitė 868267964

36 Kalniškės mūšio vieta ir Šeštokų seniūnija Kalniškės mūšio vieta O. Žėkienė 861846656

37 Prano Dzūko sodybos teritorija Šeštokų seniūnija Prano Dzūko sodyba G. Umbrienė 865278474

38 Avižienių k. viešos erdvės
Avižienių k. prie 

seniūnijos
Avižienių k. pakelės M. Grėbliūnienė 862046757

39 Gegutės k. viešos erdvės
Gegutės k. prie 

kapinių

Gegutės k. prie kapinių ir 

pakelės
J. Maziukienė 862046367

Noragėlių

Šlavantų

Seirijų

Šeštokų



40
Šventežerio ežero paplūdimys ir miestelio 

parkas
Seniūnija Šventežerio miestelio parkas V.Mickevičienė 862826545

41

Mikyčių k.Sodžiaus g.pakelės zonos 

tvarymas.Aplinkos tvarkymas prie Mikyčių 

bendruomenės pastato.

Bendruomenės salė Mikyčių k. bendruomenės salė V.Norušis 861696312

42 Janėnų k. Dusio g. pakelės zona Bendruomenės salė Janėnų k. pieno punktas E.Dzevyžis 867766809

43 Zebrėnų k., prie  Dusios ežero Seniūnija Prie  Zebrėnų kryžkelių D.Kvederienė 862047296

44
Prelomčiškės  piliakalnis, ežero pakrantė prie 

piliakalnio
Stebuliai Prie  piliakalnio S.Dabravolskienė 831854831

45 Stebulių ir Babrauninkų kaimų pakelių zonos Stebuliai Pakelėse V. Juškauskas 867118922

46 Ančios ežero pakrantė iki Aukštadvario Prie seniūnijos Prie seniūnijos aikštelėje Z. Sabaliauskas 868545898

47
Teritorija nuo TVM iki Viešojo paplūdimio 

Kailinių kaime ir aplink šaltinėlį
prie TVM Prie seniūnijos aikštelėje A. Alšauskas 860311226

48

Teritorija nuo A. Barščio sodybos iki Dugnų 

gyvenvietės galo, miškelis šalia globos namų, 

link šaltinėlio

Globos namai Prie seniūnijos aikštelėje V. Mozeris 831856282

49
Teritorija nuo mokytojų namų iki naujų 

kapinių
Prie seniūnijos Prie seniūnijos aikštelėje I. Vyšniauskienė 831856603

50 Rūdos miško dalis Prie seniūnijos Prie seniūnijos aikštelėje Z. Sabaliauskas 868545898

51 Rūdos miškas Prie seniūnijos Prie seniūnijos aikštelėje R. Tumosa 831856693

52 Krūmynai prie turgavietės Prie seniūnijos Prie seniūnijos aikštelėje Z. Sabaliauskas 868545898

53
Veisiejų seniūnijos teritorija ir viešosios erdvės 

aplink sklypą 
Prie seniūnijos Prie seniūnijos aikštelėje Z. Sabaliauskas 868545899

Veisiejų

Šventežerio


